PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
ERRATA DO AVISO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL
Processo: Pregão (Presencial) nº 004/2015.
Objeto: contratação exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno porte para a
confecção de uniformes (calças, camisetas tipo social e jaquetas) para os Vigias
Municipais da Municipalidade, com entrega total, conforme Anexo I.
A Prefeitura Municipal de Rosana faz saber que na publicação no DOE-SP e no
Jornal “O Imparcial”, do Aviso de Prorrogado de Edital do Pregão (Presencial) nº
004/2015, tendo por objeto o supra-citado, onde constou: “...realização prevista para
às 08:00 horas do dia 23/01/2015 ”, consta-se corretamente: “...realização prevista
para às 13:30 horas do dia 23/01/2015 ”.. Publique-se. Rosana, 26 de janeiro de
2015. Fernando Silgueiro Mendes Ramalho - Diretor da Divisão de Compras e
Licitações.